responsabiliza pelo custeio de despesas referentes à mudança de domicílio para a/o 

candidata/e/o aprovada/e/o neste processo seletivo. 

5. REGIME DE CONTRATAÇÃO: CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO 

TRABALHO – CLT. 

5.1. Da remuneração (valor bruto mensal): R$ 4.916,39 (quatro mil, novecentos e 

dezesseis reais e trinta e nove centavos).  

5.2. Benefícios:  

(i) auxílio alimentação; 

(ii) auxílio energia/internet; 

(iii) seguro de vida; 

(iv) plano odontológico; 

(v) plano de saúde.  

6. ATRIBUIÇÕES PARA O CARGO DA PSICOLOGIA: 

Compete à/ao Psicóloga/eu/o, sempre em alinhamento com a coordenação da Equipe